Опросный лист для датчика ДЛОК-Т

Заказчик
Объект
Количество, шт.

1. Параметры
1.1 Измерение температуры Да  Нет
1.2 Определение положения Да  Нет
1.3 Наличие дискретного выхода Да  Нет
1.4 Длина провода, м
1.5 Наличие защитной гофротрубы провода Да  Нет

2. Примечания

Исполнитель

Тел.:

Факс:

e-mail

Пояснения к заполнению опросного листа заказа датчика ДЛОК-Т:

Общие пояснения

Уважаемые Покупатели датчика ДЛОК-Т, рекомендуем Вам ознакомиться с данными пояснениями. Это поможет Вам правильно
заполнить опросный лист и получить в конечном итоге продукцию, полностью соответствующую Вашим требованиям. Обращаем Ваше
внимание, что для выставления счета на продукцию нам потребуются реквизиты Вашего предприятия.

Заполненный опросный лист и реквизиты Вашего предприятия необходимо направить на электронную почту по адресу:

info@lockoil.ru

Пояснения по разделам опросного листа

1. Параметры

1.1. «Измерение температуры»: при указании "НЕТ" сенсор температуры не устанавливается.
1.2. «Определение положения»: при указании "НЕТ" сенсор положения не устанавливается.
1.3. «Наличие дискретного выхода»: при указании "НЕТ" датчик подключается по шине RS-485 (протокол Modbus RTU).
1.4. «Длина кабеля, м»: при отсутствии указаний припаивается кабель с длиной 2 м.
1.5. «Наличие защитной гофротрубы провода»: при отсутствии указаний датчик поставляется с защитной гофротрубой

провода, с длиной равной длине провода.

2. Примечания

В данный раздел вносится информация, не нашедшая отражения в предыдущих разделах опросного листа (условия применения,
особые указания по отгрузке, формированию счета и т. д.).

Просим Вас указать фамилию имя и отчество лица, заполнившего опросный лист, а также его контактный телефон для уточнения

деталей заказа.